
VEDTEKTER FOR STRINDA FRIVILLIGSENTRAL 

 

Godkjent av styret for Stiftelsen Voll gård, 12. des. 2019 med virkning fra samme dato. 

 

Eierskap: Strinda frivilligsentral (SFS) eies av Stiftelsen Voll gård. Sentralen skal drives i 

tråd med samarbeidsavtaler mellom Stiftelsen Voll gård og Trondheim kommune. 

 

Organisasjon: SFS er én av flere frivilligsentraler og avdelinger i Stiftelsen Voll gård. 

Stiftelsen Voll gård har felles administrasjon med daglig leder som overordnet 

avdelingene i organisasjonen. Arbeidsgiveransvaret tilhører Stiftelsen Voll gård og 

frivilligsentralens økonomi inngår i stiftelsens regnskap som en egen avdeling. Daglig 

leder for frivilligsentralen rapporterer til daglig leder for Stiftelsen Voll gård og forholder 

seg til denne som sin nærmeste overordnede. Leder for SFS bruker tittelen «daglig leder 

for Strinda frivilligsentral», da SFS framstår som en egen virksomhet utad.  

 

Lokaler: Strinda frivilligsentral har kontor og base på Voll gård. Stiftelsen Voll gård er 

ansvarlig for å holde kontorlokale. Sosialt inngår SFS som en likeverdig del av 

fellesskapet og arbeidsmiljøet innenfor Stiftelsen Voll gård med ansatte på gårdene Voll 

og Presthus. 

 

Målsetting/visjon: Strinda frivilligsentral skal legge til rette for frivillig innsats og 

fremme helse, samhold, livsglede og fellesskap for mennesker i nærmiljøet og utover i 

Trondheim kommune. Frivilligsentralen skal være en åpen og inkluderende møteplass 

basert på gårdens og nærmiljøets ressurser og kvaliteter, natur og livsmangfold. PFS skal 

ivareta de frivillige med opplæring og oppfølging, og gjøre det enkelt og trivelig å være 

frivillig. SFS skal samhandle i tråd med Stiftelsen Voll gårds verdigrunnlag og visjon, der 

et godt samspill mellom mennesker og natur skal bygges på omsorg for livsgrunnlaget 

vårt og kunnskap om økologi og bærekraftig matproduksjon. SFS skal være et tillegg til 

det offentlige tjenestetilbudet og formidle kontakt og samarbeid mellom disse og 

frivillige. 

 

Finansiering av drift: SFS er en ideell virksomhet. Drifta av Strinda frivilligsentral er 

finansiert med tilskudd fra Kulturdepartementet, fordelt gjennom Trondheim kommune. 

Andre tilskudd kan komme fra Trondheim kommune, der det er ordninger for dette. SFS 

mottar også gaver og andre bidrag. 

 

Styret i Stiftelsen Voll gård: Daglig leder for Stiftelsen Voll gård representerer styret i 

den daglige drifta og ledelsen av alle avdelingene i virksomheten. Saker og spørsmål som 

daglig leder for frivilligsentralen eller medlemmer av ressursgruppa ønsker å få behandlet 



i styret, skal oversendes daglig leder senest 3 uker før varslet styremøte. Daglig leder for 

SFS holdes orientert om planlagte styremøter og saker som omhandler SFS. 

Styret i Stiftelsen Voll gård sitt ansvar: 

• Styret godkjenner årsmelding, vedtar årsregnskap, budsjett og handlingsplaner 

for SFS. Regnskapet skal følge kalenderåret og være avsluttet og revidert i tide 

innen frist for innsending. 
• Styret utnevner/godkjenner foreslåtte representanter til ressursgruppa.  
• Trondheim kommunes representant utnevnes i henhold til samarbeidsavtalen. 
• For endring av frivilligsentralens vedtekter skal endringer ha framkommet av 

sakslista til styremøtet. 

 

Ressursgruppa: Ressursgruppa til frivilligsentralen skal være et forum for faglige 

innspill, utvikling og til støtte for den daglige drifta. Den skal kalles sammen til møte av 

leder for frivilligsentralen minst to ganger i halvåret. Representanter i gruppa består av 

følgende; frivilligsentralens daglige leder, representant for Trondheim kommune og to til 

tre representanter for frivillige og/eller personer med tilknytning til frivillige lag og 

organisasjoner i bydelen. Daglige ledere av øvrige frivilligsentraler eiet av Stiftelsen Voll 

gård kan møte dersom det er spesielt behov for det. 

Oppgaver: 

• Ressursgruppa for Strinda frivilligsentral skal påse at sentralen blir drevet etter 

vedtektene og i tråd med gjeldende samarbeidsavtaler. 
• Årsmelding, budsjett, mål og handlingsplan og utkast til samarbeidsavtaler 

gjennomgås og bearbeides i ressursgruppa. Det oversendes daglig leder i 

stiftelsen, som legger dette fram samlet for alle avdelinger til styret i stiftelsen. 
• Daglig leder for SFS forbereder og kaller inn til møter og skriver møtereferat som 

signeres av representantene påfølgende møte. Under møtene har daglig leder 

tale- og forslagsrett. 

 

Oppløsning: Det er kun Styret i Stiftelsen Voll gård som kan oppløse Strinda 

frivilligsentral eller overdra eierskapet til andre. 

 


